Empresa Contratada: HRFX 
EFEITOS LTDA – CNPJ: 49.704.021/0001-87. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
AQUISIÇÃO DE FOGOS DE ARTIFICIOS PARA 
SEREM UTILIZADOS NOS DIVERSOS EVENTOS 
REALIZADOS DO MUNICÍPIO DE PEDRO 
VELHO/RN, pelo valor global de R$ 53.100,00 

(cinquenta e três mil e cem reais), pelo período de 30 
(trinta) dias. 

Pedro Velho/RN, em 27 de dezembro de 2024. 

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
DOM 

Código Identificador: 
T67SG5TMGG  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 208/2024

[...]

FELIPE 
CÂMARA, 55 – EDIF. THEMIS TOWER, SALA 
602, LAGOA NOVA – NATAL/RN. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
AQUISIÇÃO DE FOGOS DE ARTIFICIOS PARA 
SEREM UTILIZADOS NOS DIVERSOS EVENTOS 
REALIZADOS DO MUNICÍPIO DE PEDRO 
VELHO/RN. VALOR GLOBAL: R$ 53.100,00 
(CINQUENTA E TRÊS MIL E CEM REAIS). 
VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS. BASE LEGAL: 
ARTIGO 75, INCISO II, LEI 14.133/2021. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 339030 – 
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: 
PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR – PREFEITO 
MUNICIPAL; HRFX EFEITOS LTDA – CNPJ: 
49.704.021/0001-87 – REPONSÁVEL LEGAL: